DECRETO Nº 10071/2013

Nomeia a Senhora Mariza Marta Stefanello para o cargo de provimento em Comissão de Auxiliar de Enfermagem.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Nomeia a Senhora MARIZA MARTA STEFANELLO, portadora da Cédula de Identidade nº 4.505.562-0/PR e do CPF/MF nº 676.511.359-20, para o cargo de provimento em Comissão de Auxiliar de Enfermagem, símbolo AE-1, para desempenhar suas atividades junto a Secretaria de Saúde/PSF Centro Sul, a partir de 15 de fevereiro de 2013, enquadrado nos termos da Lei 996/2001, de 24 de dezembro de 2001 e suas posteriores alterações, c/c art. 85 da Lei 1666/2011, de 09 de dezembro de 2011.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 15 de fevereiro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças